
 

 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

DEPARTAMENTO DE DIREITO 

 

 

 
PORTARIA Nº 005, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2016 

 
 

  
 O Chefe do Departamento de Direito, no uso de suas atribuições, 
 
 
 
 
 RESOLVE: 
 
 
 
 Art. 1º. Homologar a candidatura dos seguintes estudantes para eleição de 
represente discente, titular e suplente, no Departamento de Direito, de acordo com o 
Edital DIR nº 01, de 28 de janeiro de 2016. 
 

I - THALES RIBEIRO CORRÊA, RA 201410962 

II - PEDRO HENRIQUE BORGES VIANA, RA 201410940 

III - MARIANA DE SOUSA ANDRADE, RA 201221367 

IV - ANA CLÁUDIA LOPES VENGA, RA 201410939 

 
 Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 
 
 
 
 
 

GUSTAVO PEREIRA LEITE RIBEIRO 

CHEFE DO DEPARTAMENTO 


